
Dz-08.0021.60.2023 

 

 

Uchwała Nr LX/546/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

  

 

w sprawie: uporządkowania ruchu na ulicach Twardowskiego i Salezjańskiej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie usunięcie części miejsc parkingowych usytuowanych na ul. Twardowskiego u wylotu 

ul. Salezjańskiej (od numeru 115 do skrzyżowania z ul. Salezjańską) oraz zmianę oznakowania                                   

na ul. Twardowskiego w tym samym miejscu na B-36 (zakaz zatrzymywania się).  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                        /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do wyników konsultacji społecznych gdzie projekt uzyskał zdecydowaną 

większość.  

 

  

 


